
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний  

соціально-економічний коледж  
 

        Н А К А З   
 

20.02.2020р.                              м. Кам’янець-Подільський            № 63 
 

Про створення групи сприяння 

академічної доброчесності у коледжі 

 

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 24.10.2017р. 

№ 1/9-565 «Щодо забезпечення академічної доброчесності у закладах вищої 

освіти»   
 

Н А К А З У Ю : 
 

1. Створити групу сприяння академічної доброчесності у коледжі для  

реалізації вимог ст.42 ЗУ «Про освіту» у складі: 

Голова групи – Гуменюк І.Л., заступник директора з наукової, інноваційної та 

міжнародної діяльності; 

Заступник голови – Гарбарець І.А., заступник директора з навчальної роботи; 

Секретар групи – Язвінська Н.В., адміністратор бази даних ЄДЕБО. 

Члени групи: 

Сушарник Я.А., секретар Вченої ради; 

Тимків А.О., Лаврук О.В., Палилюлько О.М., Марчак Т.А. - завідувачі кафедр; 

Дужева О.Г., уповноважена особа з питань запобігання та виявлення корупції 

коледжу; 

Бурла О., студентський декан. 

 
 

2. Зміст наказу довести до відому осіб  зазначених  у ньому – під розпис. 

 

 

           ДИРЕКТОР  КОЛЕДЖУ                                                           ТРІПАК М.М. 
 

 


